
AMMINISTRATORE UNICO

Alberto Ramacciotti

SEGRETERIA GENERALE
Dott.ssa E.M. Garibaldi

tel. 0584-282213
segreteria@ersu.it

UFFICIO RISORSE UMANE                        
A. Notaro 

tel. 0584-282216
personale@ersu.t

AREA  - S.A.T.                             
SERVIZI AL TERRITORIO

T.  Garibaldi-M. Del Sarto
tel. 0584-282246  /282232

tgaribaldi@ersu.it  
mdelsarto@ersu.it

CONTABILITÀ GENERALE    

SISTEMI INFORMATIVI           

CONTROLLO DI GESTIONE               

DIRETTORE GENERALE                           

Dott. Ing. Walter Bresciani Gatti tel 

0584-282249

wbrescianigatti@ersu.it

COORDINAMENTO AREA 

SERVIZIO PREVENZIONE E 
PROTEZIONE

W. Bresciani Gatti 
tel. 0584-282249

wbrescianigatti@ersu.it

URP - PROTOCOLLO
VM. Cotza

tel. 0584-282211
urp@ersu.it

SISTEMA                
GESTIONE QUALITA 

AMBIENTE E SICUREZZA 
M.Castagnini

tel. 0584-792739
mcastagnini@ersu.it

SETTORE AMMINISTRAZIONE 
FINANZA E CONTROLLO 
Dott.ssa Desiré Tognetti

tel. 0584-282233 
dtognetti@ersu.it

SETTORE TECNICO 
Dott. Ing.  W. Bresciani Gatti

tel. 0584-282249
wbrescianigatti@ersu.it

SUPPORTO 
AMMINISTRATIVO                          

AREA                             
SERVICES
R. Masini

tel. 0584-282226
rmasini@ersu.it

AGENTI

AREA  VALORIZZAZIONE                 
& LOGISTICA (V.A.L.)

E. Lazzeri
0584-792739

elazzeri@ersu.it

UFFICIO  TESORERIA                        

AREA                          
ACQUISTI E CONTRATTI

Dott.ssa  I. Lippi
tel. 0584-282212

ilippi@ersu.it

AREA               
COMMERCIALE                             

F.  Angeli
tel. 0584-792739
fangeli@ersu.it

OFFICINA

MAGAZZINO
DISINFESTAZIONE 
DERATTIZZAZIONE                 

COORDINAMENTO AREA

ADEMPIMENTI AMB.TALI 

SUPPORTO 
AMMINISTRATIVO                       

SUPPORTO 
AMMINISTRATIVO                  

SUPPORTO 
AMMINISTRATIVO                  


